АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30. os. M>//t Хо *54*
0  внесении изменений в
ведомственную целевую программу
«Капитальный ремонт общежития №3,
1 блок в г. Десногорске на 2011 г.»
утвержденную постановлением
Главы администрации от 28.02.2011 г.

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке долгосрочных целевых
программ, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Главы
администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от
25.08.2008г. №  527, на основании письма МУП «ККП» от 17.05.2011 г. №  678

Администрация муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Главы администрации от 28.02.2011 г. №178,
далее «Постановление»:
1.1. п. 1 Постановления изложить в следующей редакции:
Утвердить прилагаемую ведомственную целевую проірамму «Капитальный ремонт общежития
№ 3, 2-й блок в г. Десногорске на 2011 год»,
2. Внести следующие изменения в ведомственную целевую программу «Капитальный ремонт
общежития №  3, 1 блок в г. Десногорске на 2011 год», утвержденную постановлением Главы
администрации от 28.02.2011 г. №  178, далее по тексту «Программа»:
2.1. Наименование Программы изложить в следующей редакции:
«Ведомственная целевая программа «Капитальный ремонт общежития №3, 2-ой блок в г.
Десногорске на 2011 г.»
2.2. п. 1.1. Программы изложить в следующей редакции:
Наименование Программы
«Ведомственная целевая программа «Капитальный ремонт общежития №3, 2-ой блок в г.
Десногорске на 2011 г.»
2.3. п. 2.4.3. Программы изложить в следующей редакции:
Произвести приемку в эксплуатацию после выполнения капитального ремонта 2-го блока
общежития №3 от подрядной организации - МУ «Комитет по ГХ и ПК» совместно с МУП

№178

«ККП»
2.4. п. 2.7. Программы изложить^!
Обеспечение для проживающей^
уровня комфортности прожив^фя

2-м бл^& ^рбщ ежития № 3 г. Десногорска повышения

Глава Администрации М.А. Хоботов